50131700 CREMA ACIDA ALPURA 200ML ENV PLA H87 1 02 $ 24.00 $ 24.00

IMPORTE CON LETRA

CIENTO ONCE PESOS 00/100 M.N.

PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 17 DE FEBRERO DE 2025 EN 62490 -
CUERNAVACA, MORELOS LA CANTIDAD DE $ 111.00 ( CIENTO ONCE PESOS
00/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

62490 - CUERNAVACA, MORELOS A 17 DE FEBRERO DE 2025